

**TSG Nordic A/S**  
Birkerød Kongevej 194 A  
3460 Birkerød

CVR no. 86 13 91 11

**Annual report for 2023/24**  
(45th Financial year)

Adopted at the annual general meeting on  
30 September 2024

---

Susanne Svarre  
chairman

## Table of contents

	Page
<b>Statements</b>	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company details	5
Financial highlights	6
Management's review	7
<b>Financial statements</b>	
Accounting policies	8
Income Statement	15
Balance Sheet	16
Statement of changes in equity	18
Cash flow statement	19
1 May 2023 - 30 April 2024	
Notes	20

## Company details

### **The company**

TSG Nordic A/S  
Birkerød Kongevej 194 A  
3460 Birkerød

CVR no.: 86 13 91 11

Reporting period: 1 May 2023 - 30 April 2024

Incorporated: 9 March 1979

Domicile: Rudersdal

### **Supervisory board**

Mario Josef Boere, chairman  
Long Nguyen  
Susanne Svarre

### **Executive board**

Susanne Svarre

### **Auditors**

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

### **Consolidated financial statements**

The company is reflected in the group report of the parent company TSG Solutions Group SAS, Centre D'Affaires La Boursidiere, 92350 Le Plessis-Robinson, France.

## Financial highlights

Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
<b>Key figures</b>					
Gross profit/loss	44.967	46.282	30.751	22.114	30.783
Profit/loss before net financials	8.981	13.960	2.162	-4.157	7.978
Profit/loss for the year	6.470	11.372	1.543	-3.852	6.267
Balance sheet total	110.143	67.942	80.252	66.902	61.784
Investment in property, plant and equipment	4.271	2.666	-84	-22	-515
Equity	25.094	18.631	8.405	6.727	15.936
Number of employees	51	51	47	41	38
<b>Financial ratios</b>					
Return on assets	10,1%	18,8%	2,9%	-6,5%	13,3%
Solvency ratio	22,8%	27,4%	10,5%	10,1%	25,8%
Return on equity	29,6%	84,1%	20,4%	-34,0%	34,0%

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies.

Where the accounting policies have been changed, the comparatives for 2019/20 onwards have been restated. For an account of changes in accounting policies, see the summary of significant accounting policies.

## **Management's review**

### **Business review**

The company's activity has been sale of forecourt equipment to gasoline stations, as well as service and technical support of the same.

### **Recognition and measurement uncertainties**

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

### **Unusual matters**

The company's financial position at 30 April 2024 and the results of its operations and cash flows for the financial year ended 30 April 2024 are not affected by any unusual matters.

### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 30 April 2024 shows a profit of DKK 6.469.761, and the balance sheet at 30 April 2024 shows equity of DKK 25.093.918.

The result is considered satisfactory and as expected.

For 2024/2025, the management expects a profit 10-15% lower than realized in 2023/2024. For the two years following, the management expects a growth in earnings of 5-10% per year.

### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

### **Research and development activities in or for the company**

The company has had no research and development activities.

### **Foreign branches**

The company has a branch in Norway.

### **Environmental Impact**

The company has a vision to decrease its environmental impact. There is a focus on electrification of the company car fleet and general focus on reduction of the total electricity consumption by the company and its employees.

The TSG group received a platinum medal by Ecovadis for 2023, which we expect to receive again in 2024.

## Financial Highlights

Definitions of financial ratios.

Return on assets	$\frac{\text{Profit/loss before financials} \times 100}{\text{Average assets}}$
Solvency ratio	$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets}}$
Return on equity	$\frac{\text{Net profit for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

**Income statement**  
**1 May 2023 - 30 April 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
<b>Gross profit</b>		<b>44.966.821</b>	<b>46.282</b>
Staff costs	1	<u>-35.233.331</u>	<u>-31.820</u>
<b>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</b>		<b>9.733.490</b>	<b>14.462</b>
Depreciation, amortisation and impairment of property, plant and equipment		<u>-752.373</u>	<u>-502</u>
<b>Profit/loss before net financials</b>		<b>8.981.117</b>	<b>13.960</b>
Financial income	2	230.453	787
Financial costs		<u>-894.840</u>	<u>-155</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>8.316.730</b>	<b>14.592</b>
Tax on profit/loss for the year	3	<u>-1.846.969</u>	<u>-3.220</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<u><b>6.469.761</b></u>	<u><b>11.372</b></u>
Distribution of profit	4		

## Balance sheet at 30 April 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
<b>Assets</b>			
Software		205.865	0
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Intangible assets</b>	5	<u><b>205.865</b></u>	<u><b>0</b></u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment	6	1.315.523	622
Leasehold improvements	6	<u>4.980.672</u>	<u>2.156</u>
<b>Tangible assets</b>		<u><b>6.296.195</b></u>	<u><b>2.778</b></u>
Investments in subsidiaries		758.185	758
Deposits		<u>610.083</u>	<u>500</u>
<b>Fixed asset investments</b>		<u><b>1.368.268</b></u>	<u><b>1.258</b></u>
<b>Total non-current assets</b>		<u><b>7.870.328</b></u>	<u><b>4.036</b></u>
Finished goods and goods for resale		12.614.119	10.470
Prepayments for goods		<u>0</u>	<u>4.682</u>
<b>Stocks</b>		<u><b>12.614.119</b></u>	<u><b>15.152</b></u>
Trade receivables		43.577.534	22.082
Contract work in progress	7	0	2.439
Receivables from group companies		15.795.864	11.308
Other receivables		1.765.884	608
Joint taxation contributions receivable		538.550	0
Prepayments	8	<u>8.113.723</u>	<u>5.917</u>
<b>Receivables</b>		<u><b>69.791.555</b></u>	<u><b>42.354</b></u>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<u><b>19.867.446</b></u>	<u><b>6.400</b></u>
<b>Total current assets</b>		<u><b>102.273.120</b></u>	<u><b>63.906</b></u>
<b>Total assets</b>		<u><u><b>110.143.448</b></u></u>	<u><u><b>67.942</b></u></u>

## Balance sheet at 30 April 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
<b>Equity and liabilities</b>			
Share capital		500.000	500
Retained earnings		24.593.918	18.131
<b>Equity</b>	9	<b><u>25.093.918</u></b>	<b><u>18.631</u></b>
Provision for deferred tax	10	2.007.313	556
Other provisions	11	8.023.031	13.201
<b>Total provisions</b>		<b><u>10.030.344</u></b>	<b><u>13.757</u></b>
Banks		0	646
Prepayments received from customers		341.905	520
Trade payables		37.553.088	23.895
Prepayments received recognised in debt	7	20.996.880	0
Payables to group companies		4.707.838	3.117
Corporation tax		2.222.363	1.477
Joint taxation contributions payable		392.202	0
Other payables		8.804.910	5.899
<b>Total current liabilities</b>		<b><u>75.019.186</u></b>	<b><u>35.554</u></b>
<b>Total liabilities</b>		<b><u>75.019.186</u></b>	<b><u>35.554</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u>110.143.448</u></b>	<b><u>67.942</u></b>
Rent and lease liabilities	13		
Contingent liabilities	14		
Mortgages and collateral	15		
Related parties and ownership structure	16		

## Statement of changes in equity

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 May 2023	500.000	18.132.231	18.632.231
Exchange adjustments	0	-8.074	-8.074
Net profit/loss for the year	0	6.469.761	6.469.761
<b>Equity at 30 April 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>24.593.918</b>	<b>25.093.918</b>

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 May 2022	500	7.904	8.404
Exchange adjustments	0	-1.145	-1.145
Net profit/loss for the year	0	11.372	11.372
<b>Equity at 30 April 2023</b>	<b>500</b>	<b>18.131</b>	<b>18.631</b>

**Cash flow statement**  
**1 May 2023 - 30 April 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
Net profit/loss for the year		6.469.761	11.372
Adjustments	17	-1.407.346	-8.096
Change in working capital	18	<u>17.397.843</u>	<u>6.417</u>
<b>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</b>		<b>22.460.258</b>	<b>9.693</b>
Financial income		230.453	787
Financial expenses		<u>-894.841</u>	<u>-155</u>
<b>Cash flows from ordinary activities</b>		<b>21.795.870</b>	<b>10.325</b>
Corporation tax paid		<u>-310.000</u>	<u>-298</u>
<b>Cash flows from operating activities</b>		<b>21.485.870</b>	<b>10.027</b>
Purchase of intangible assets		-205.865	0
Purchase of tangible assets		<u>-4.271.263</u>	<u>-2.666</u>
<b>Cash flows from investing activities</b>		<b>-4.477.128</b>	<b>-2.666</b>
Repayment of loans from bank		-645.674	-2.806
Change in receivables and payables to subsidiaries		<u>-2.895.239</u>	<u>-4.202</u>
<b>Cash flows from financing activities</b>		<b>-3.540.913</b>	<b>-7.008</b>
<b>Change in cash and cash equivalents</b>		<b>13.467.829</b>	<b>353</b>
Cash and cash equivalents		<u>6.399.617</u>	<u>6.047</u>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<b>19.867.446</b>	<b>6.400</b>
Analysis of cash and cash equivalents:			
Cash at bank and in hand		<u>19.867.446</u>	<u>6.400</u>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<b>19.867.446</b>	<b>6.400</b>

## Notes

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	TDKK
<b>1 Staff costs</b>		
Wages and salaries	31.790.430	28.581
Pensions	2.784.657	2.595
Other social security costs	658.244	644
	<u><b>35.233.331</b></u>	<u><b>31.820</b></u>
Number of fulltime employees on average	<u>51</u>	<u>51</u>
According to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the executive board has not been disclosed.		
<b>2 Financial income</b>		
Interest received from group companies	58.248	203
Other financial income	172.205	584
	<u><b>230.453</b></u>	<u><b>787</b></u>
<b>3 Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax for the year	395.632	2.045
Deferred tax for the year	1.451.337	1.175
	<u><b>1.846.969</b></u>	<u><b>3.220</b></u>
<b>4 Distribution of profit</b>		
Retained earnings	6.469.761	11.372
	<u><b>6.469.761</b></u>	<u><b>11.372</b></u>

## Notes

### 5 Intangible assets

	<u>Software</u>	<u>Goodwill</u>
Cost at 1 May 2023	0	325.000
Additions for the year	<u>205.865</u>	<u>0</u>
Cost at 30 April 2024	<u>205.865</u>	<u>325.000</u>
Impairment losses and amortisation at 1 May 2023	<u>0</u>	<u>325.000</u>
Impairment losses and amortisation at 30 April 2024	<u>0</u>	<u>325.000</u>
<b>Carrying amount at 30 April 2024</b>	<b><u>205.865</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Notes

### 6 Tangible assets

	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improvements
Cost at 1 May 2023	4.032.582	2.481.810
Additions for the year	1.026.000	3.245.263
Disposals for the year	-449.243	0
Cost at 30 April 2024	<u>4.609.339</u>	<u>5.727.073</u>
Impairment losses and depreciation at 1 May 2023	3.411.737	325.350
Impairment losses for the year	331.322	421.051
Depreciation for the year	-449.243	0
Impairment losses and depreciation at 30 April 2024	<u>3.293.816</u>	<u>746.401</u>
<b>Carrying amount at 30 April 2024</b>	<b><u><u>1.315.523</u></u></b>	<b><u><u>4.980.672</u></u></b>

## Notes

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	TDKK
<b>7 Contract work in progress</b>		
Work in progress, selling price	12.567.705	13.460
Work in progress, payments received on account	<u>-33.564.585</u>	<u>-11.021</u>
	<u><b>-20.996.880</b></u>	<u><b>2.439</b></u>
 Recognised in the balance sheet as follows:		
Contract work in progress recognised in assets	0	2.439
Prepayments received under liabilities	<u>-20.996.880</u>	<u>0</u>
	<u><b>-20.996.880</b></u>	<u><b>2.439</b></u>

## 8 Prepayments

Prepayments comprise prepaid expenses, prepaid insurance premiums, subscriptions etc.

## 9 Equity

The share capital consists of 500 shares of a nominal value of DKK 1.000. No shares carry any special rights.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

## Notes

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	TDKK
<b>10 Provision for deferred tax</b>		
Provision for deferred tax at 1 May 2023	555.976	-619
Deferred tax recognised in income statement	<u>1.451.337</u>	<u>1.175</u>
<b>Provision for deferred tax at 30 April 2024</b>	<b><u>2.007.313</u></b>	<b><u>556</u></b>
<b>Provisions for deferred tax on:</b>		
Intangible assets	45.290	-33
Property, plant and equipment	42.509	0
Contract work in progress	<u>1.919.514</u>	<u>589</u>
	<b><u>2.007.313</u></b>	<b><u>556</u></b>
<b>11 Other provisions</b>		
Balance at beginning of year at 1 May 2023	13.200.480	23.525
Provision in year	6.253.444	4.403
Employed in year	<u>-11.430.893</u>	<u>-14.727</u>
<b>Balance at 30 April 2024</b>	<b><u>8.023.031</u></b>	<b><u>13.201</u></b>

Other provisions comprise expenses for remedial action within the warranty period of 1-2 years.

## 12 Subsequent events

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

## Notes

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	TDKK
<b>13 Rent and lease liabilities</b>		
Operating lease liabilities.		
Total future lease payments:		
Rental liabilities, 6 months notice period	495.800	470.931
Within 1 year	718.535	838.361
Between 1 and 5 years	<u>1.198.892</u>	<u>1.917.427</u>
	<u><b>1.917.427</b></u>	<u><b>2.755.788</b></u>

### 14 Contingent liabilities

The company has issued a guarantee for work carried out totalling TDKK 167 vis-à-vis third parties.

The company has provided a guarantee for affiliated company's bank loan, maximised at TDKK 2.000.

The company is jointly taxed with other Danish group entities. The jointly taxed companies have joint and unlimited liability for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties.

### 15 Mortgages and collateral

None.

### 16 Related parties and ownership structure

#### Controlling interest

TSG Northern Europe Holding B.V, Laan van Londen 120, 3317 DA Dordrecht, Holland

#### Transactions

With reference to the exception rule in section 98c of the Danish Financial Statements Act, no disclosure of transactions with related parties has been made, as these have been concluded on market terms.

## Notes

### 16 Related parties and ownership structure (Fortsat)

#### Ownership structure

According to the company's register of shareholders, the following shareholder holds at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

TSG Northern Europe Holding B.V, Laan van Londen 120, 3317 DA Dordrecht, Holland.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	TDKK
<b>17 Cash flow statement - adjustments</b>		
Financial income	-230.453	-787
Financial costs	894.840	156
Depreciation, amortisation and impairment losses	752.373	502
Tax on profit/loss for the year	2.361.417	3.220
Change in other provisions	-5.177.449	-10.042
Exchange adjustment	-8.074	-1.145
	<u><b>-1.407.346</b></u>	<u><b>-8.096</b></u>
<b>18 Cash flow statement - change in working capital</b>		
Change in inventories and work in progress	25.974.649	4.159
Change in receivables	-24.960.984	15.481
Change in trade payables, etc.	16.384.178	-13.223
	<u><b>17.397.843</b></u>	<u><b>6.417</b></u>